
 
 

Determina n. 367 del 13 dicembre 2023 

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI 

N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI FUNZIONARIO TECNICO 

(AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE) – CCNL COMPARTO 

FUNZIONI LOCALI, DA DESTINARE IN PRIMA ASSEGNAZIONE AL SETTORE 

“SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DEL CICLO INTEGRATO DEI RIFIUTI 

URBANI”. 

AMMISSIONE CANDIDATI. 

 

IL DIRETTORE GENERALE  
  

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi dell’AGIR approvato con 

Determinazione n. 91 del 31/05/2023; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale n. 33 del  30/03/2023 di approvazione del Piano 

Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025 (P.I.A.O.); 

VISTA la nota prot. n.  2003 del 30/08/2023. con cui l’Autorità ha effettuato la comunicazione, avente 

esito negativo, di cui all’articolo 34-bis del decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165;  

VISTA la determinazione n. 227 del 27/09/2023 di indizione del presente concorso pubblico e di 

approvazione dello schema del bando di concorso; 

PREMESSO CHE  

- il suddetto bando è stato pubblicato sulla Piattaforma InPA e sul sito istituzionale dell’AGIR il 

giorno 18/10/2023;  

- alla data di scadenza del bando risultano pervenute n.. 31 domande elencate nel prospetto sotto 

riportato (Allegato 1); 

DATO ATTO che il giorno, il luogo e l'ora della prova selettiva scritta verranno comunicati con avviso 

pubblicato sul portale “InPA” e sito istituzionale https://www.agirabruzzo.it nella sezione 

Amministrazione trasparente - Bandi di Concorso, come previsto dal bando di concorso;  

RITENUTO di dover procedere alla formalizzazione dell’ammissione dei candidati alla prova selettiva 

scritta;  

VISTO il D.Lgs. 267/2000 recante Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali e ss.mm.ii.;  

 

DETERMINA 

  

1. DI DARE ATTO che alla data di scadenza del bando di concorso pubblico per esami, per la 
copertura di n. 1 posto di "Istruttore Direttivo Tecnico”, Area dei Funzionari e dell’Elevata 
qualificazione, a tempo indeterminato e pieno 36 ore settimanali, da destinare in prima 
assegnazione al Settore “Programmazione e gestione del ciclo integrato dei rifiuti urbani” risultano 



 
 

pervenute le domande sottoelencate (Allegato 1);  
   

2. DI AMMETTERE, alla selezione prevista del bando di concorso pubblico per esami, per la 

copertura di n. 1 posto di "Istruttore Direttivo Tecnico”, Area dei Funzionari e dell’Elevata 

qualificazione, a tempo indeterminato e pieno 36 ore settimanali, da destinare in prima 

assegnazione al Settore “Programmazione e gestione del ciclo integrato dei rifiuti urbani” i 

candidati elencati nel prospetto denominato “elenco candidati ammessi” (Allegato 2);  

  

3. DI DARE ATTO che la presente determinazione, resa pubblica mediante pubblicazione sul 

portale InPA e sul sito istituzionale dell’Agir www.agirabruzzo.it, costituisce a tutti gli effetti 

valore di notifica e comunicazione ai sensi e per gli effetti della Legge n. 241/90 e ss.mm.ii;  

 

4. DI DARE ATTO che l’effettivo possesso di tutti i requisiti richiesti sarà accertato prima di 

adottare qualsiasi provvedimento a favore del concorrente derivante dall’esito della selezione; 

 

5. DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa; 

 

6. DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art.15 del D.Lgs. n.36 del 2023, per la presente procedura, il  

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il Direttore Generale Ing. Luca Zaccagnini, per 

tutti i consequenziali adempimenti 

  

7. di pubblicare la presente determinazione nel sito istituzionale dell’Agir nella sezione 

“Amministrazione trasparente - Bandi di Concorso”.  

 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR nel termine di 60 giorni o, in alternativa, 

ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120 giorni, entrambi decorrenti dalla data di 

pubblicazione dell’atto o della piena conoscenza di esso. 

 

 

  

 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Luca Zaccagnini 

 

 

 

 

 

 

  

  

  



 
 

AUTORITÀ GESTIONE  
INTEGRATA RIFIUTI URBANI 

REGIONE ABRUZZO 
 

Piazza Duomo, 62 
67100 L’Aquila (AQ) 

C.F. 93104950667 

Tel: 0862 364722 
E- mail: info@agirabruzzo.it 

PEC: agirabruzzo@pec.it 
Sito: www.agirabruzzo.it 

 

ALLEGATO 1 

 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 
A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI FUNZIONARIO TECNICO (AREA DEI 
FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE) – CCNL COMPARTO FUNZIONI 
LOCALI, DA DESTINARE IN PRIMA ASSEGNAZIONE AL SETTORE “SERVIZIO 
PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DEL CICLO INTEGRATO DEI RIFIUTI URBANI” 
 
Codice: AGIR_003_CON 
 

ELENCO DEI CANDIDATI  

 

1 FC3ST9K8Q6 

2 BGEAR2QQVY 

3 M7WZGPGTFR 

4 A6FRXF4KMR 

5 MKPG8WZWER 

6 P36TNQ2Q7V 

7 6KC2YTC5D8 

8 1924QRAGXQ 

9 YB3BP3ZTWR 

10 VVYD6AS1E7 

11 CMMM2CQNTT 

12 DCH9TRWSXF 

13 AA6C74THYZ 

14 4V4811DT42 



 
 

AUTORITÀ GESTIONE  
INTEGRATA RIFIUTI URBANI 

REGIONE ABRUZZO 
 

Piazza Duomo, 62 
67100 L’Aquila (AQ) 

C.F. 93104950667 

Tel: 0862 364722 
E- mail: info@agirabruzzo.it 

PEC: agirabruzzo@pec.it 
Sito: www.agirabruzzo.it 

 

15 F1RUUSVBF7 

16 2YBFQE7YQH 

17 U5W6HX529U 

18 YSEBSBDK5V 

19 EZVFF4CRY3 

20 88ASRK1FGE 

21 MPRY3S2B9K 

22 BYZFCSZQ2S 

23 7HDV14KZAE 

24 83M852YRNS 

25 MSKMYAKW4D 

26 FHG6PYHXGC 

27 8NMGAUG4E3 

28 4122STYQX7 

29 72DZCXYGQG 

30 5SWNW4C3Y2 

31 PGEGMFTS9T 

 

  Il Direttore Generale 

            Ing. Luca Zaccagnini 

 



 
 

AUTORITÀ GESTIONE  
INTEGRATA RIFIUTI URBANI 

REGIONE ABRUZZO 
 

Piazza Duomo, 62 
67100 L’Aquila (AQ) 

C.F. 93104950667 

Tel: 0862 364722 
E- mail: info@agirabruzzo.it 

PEC: agirabruzzo@pec.it 
Sito: www.agirabruzzo.it 

 

ALLEGATO 2 

 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 
A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI FUNZIONARIO TECNICO (AREA DEI 
FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE) – CCNL COMPARTO FUNZIONI 
LOCALI, DA DESTINARE IN PRIMA ASSEGNAZIONE AL SETTORE “SERVIZIO 
PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DEL CICLO INTEGRATO DEI RIFIUTI URBANI” 
 
Codice: AGIR_003_CON 
 

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI 

 

1 FC3ST9K8Q6 

2 BGEAR2QQVY 

3 M7WZGPGTFR 

4 A6FRXF4KMR 

5 MKPG8WZWER 

6 P36TNQ2Q7V 

7 6KC2YTC5D8 

8 1924QRAGXQ 

9 YB3BP3ZTWR 

10 VVYD6AS1E7 

11 CMMM2CQNTT 

12 DCH9TRWSXF 

13 AA6C74THYZ 

14 4V4811DT42 



 
 

AUTORITÀ GESTIONE  
INTEGRATA RIFIUTI URBANI 

REGIONE ABRUZZO 
 

Piazza Duomo, 62 
67100 L’Aquila (AQ) 

C.F. 93104950667 

Tel: 0862 364722 
E- mail: info@agirabruzzo.it 

PEC: agirabruzzo@pec.it 
Sito: www.agirabruzzo.it 

 

15 F1RUUSVBF7 

16 2YBFQE7YQH 

17 U5W6HX529U 

18 YSEBSBDK5V 

19 EZVFF4CRY3 

20 88ASRK1FGE 

21 MPRY3S2B9K 

22 BYZFCSZQ2S 

23 7HDV14KZAE 

24 83M852YRNS 

25 MSKMYAKW4D 

26 FHG6PYHXGC 

27 8NMGAUG4E3 

28 4122STYQX7 

29 72DZCXYGQG 

30 5SWNW4C3Y2 

31 PGEGMFTS9T 

 

  Il Direttore Generale 

            Ing. Luca Zaccagnini 

 


